
UCHWAŁA NR 138/XXIII/16
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 71/6 o 
pow. 0,1304 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Charzyno, zapisanej w księdze wieczystej 
KO1L/00034004/0, stanowiącej własność „Miejskich Wodociągów i Kanalizacji” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Kołobrzegu, z przeznaczeniem terenu na polepszenie infrastruktury szkolnictwa i kultury fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 09D18B7C-CB00-4EF4-A9DA-4F443C57925F. Podpisany Strona 1




